Marți la 3 Ianuarie în asistența unui
numerosă publică română din locă și din
jură, care a ținută, ca cu acâstă ocasiune
tristă să-și manifeste sentimentc-le de con-
dolență față de familia și durerea pentru
tînărulă martiră ală sântei cause române. —
Dumnezeu să-lă odihnescă în pace!

Abrudă, 12 (24) Ianuarie 1895.

In tipo-litografia națională Raliană și
Ignatd Samitca din Craiova a apărută:
Carte de cetire pentru scolele comerciale
și profesionale, de Romulus lonașcu, profe-
soră la scâla comercială din Iași. Ediția I.
formată mare de 257 pag. Prețulă lei 3.25.